CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 327/2020

Substituição das bandeiras na Praça das
Bandeiras da Vila Pioneira.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a  substituição das Bandeiras
na Praça das Bandeiras da Vila Pioneira.

Reiteramos o pedido, mediante a Indicação nº 274/2019, pois a Praça
das Bandeiras, localizada na Rua Ângela Fornari na Vila Pioneira, como o nome já diz
é conhecida por suas bandeiras. Devido a ação do tempo, as mesmas encontram-se
deterioradas sendo necessária sua substituição.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 5 de maio de 2020.

LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D78271D7651C95665EF9C28E2077CF0E CODIGO DO DOCUMENTO: 030146
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 327/2020
AUTORIA: Ver. Leandro Moura